

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Mandø Holding ApS

**Kirkegade 39
6700 Esbjerg**

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16/03 2022

Morten Mandø
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 35 83 30 56

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 411.338. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	542.201	424.081
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-115.072	-107.417
DRIFTSRESULTAT	427.129	316.664
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	278.552	434.030
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-31.773	0
1 Andre finansielle omkostninger	-328.194	-99.477
RESULTAT FØR SKAT	345.714	651.217
2 Skat af årets resultat	65.624	-72.050
ÅRETS RESULTAT	411.338	579.167
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	278.552	184.030
Overført resultat	75.586	338.637
DISPONERET I ALT	411.338	579.167

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2021	2020
3 Grunde og bygninger	10.770.055	6.591.079
Materielle anlægsaktiver	10.770.055	6.591.079
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.234.681	956.129
Finansielle anlægsaktiver	1.234.681	956.129
ANLÆGSAKTIVER	12.004.736	7.547.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	250.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	154.114	0
Andre tilgodehavender	1.065	7.572
Udskudt skatteaktiv	106.837	0
Periodeafgrænsningsposter	20.380	25.629
Tilgodehavender	282.396	283.201
Likvide beholdninger	221.503	146.481
OMSÆTNINGSAKTIVER	503.899	429.682
AKTIVER	12.508.635	7.976.890

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.184.681	906.129
Overført resultat	1.377.203	1.301.617
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
EGENKAPITAL	2.669.084	2.314.246
Prioritetsgæld	7.088.060	4.031.920
Deposita	212.900	162.975
5 Langfristede gældsforpligtelser	7.300.960	4.194.895
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	233.660	151.000
6 Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	826.104	154.698
7 Selskabsskat	271.943	123.848
Anden gæld	28.907	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.162.977	1.030.203
Kortfristede gældsforpligtelser	2.538.591	1.467.749
GÆLDSFORPLIGTELSE	9.839.551	5.662.644
PASSIVER	12.508.635	7.976.890
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	906.129	722.099
Årets bevægelse, resultatdisponering	278.552	184.030
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.184.681	906.129
Overført resultat, primo	1.301.617	962.980
Årets resultat	132.786	395.137
Foreslået udbytte	-57.200	-56.500
Overført resultat ultimo	1.377.203	1.301.617
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	56.500	0
Foreslået udbytte	57.200	56.500
Udloddet udbytte	-56.500	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	57.200	56.500
EGENKAPITAL	2.669.084	2.314.246

Noter

	2020/21	2019/20
1 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	18.176	202
Gebyrer mv.	23	563
Låneomkostninger	572	0
Kautionspræmie	172.664	0
Renter, anpartshaver/aktionær	21.905	21.634
Renter EFI	8.993	0
Renter, ej skattemæssigt fradrag	1.324	2.927
Prioritetsrenter, kreditforeninger	95.109	74.151
Tillæg til selskabsskat	9.428	0
	328.194	99.477
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	42.457	72.050
Regulering af udskudt skat	-25.316	0
Regulering af tidligere års skat	-82.765	0
	-65.624	72.050
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober 2020		6.961.629
Årets tilgang		4.294.048
Afgang		0
Kostpris 30. september 2021		11.255.677
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2020		-370.550
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-115.072
Af-/nedskrivninger 30. september 2021		-485.622
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		10.770.055

Noter

	2021	2020		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2020	50.000	50.000		
Kostpris 30. september 2021	50.000	50.000		
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2020	906.129	722.099		
Årets resultatandele	278.552	434.030		
Udloddet udbytte	0	-250.000		
Op- og nedskrivninger 30. september 2021	1.184.681	906.129		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.234.681	956.129		
5 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	4.182.920	7.321.720	233.660	6.241.855
Deposita	162.975	212.900	0	0
	4.345.895	7.534.620	233.660	6.241.855
6 Leverandører af varer og tjenesteydelser	2021	2020		
Leverandører af tjenesteydelser	5.000	0		
Revisorhonorar	10.000	8.000		
	15.000	8.000		
7 Selskabsskat				
Selskabsskat, primo	100.372	63.798		
Skat af årets resultat	42.457	72.050		
Sambeskatningsbidrag	154.114	0		
Betalt ordinær acontoskat	-25.000	-12.000		
	271.943	123.848		

Noter

2021

2020

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld med restgæld på kr. 7.321.720 er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 10.770.055.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Mandø

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-998957955085

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-03-17 10:59:24 UTC

NEM ID 

Tonny Løbner

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:32050672

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-03-17 12:31:03 UTC

NEM ID 

Morten Mandø

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-998957955085

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-03-17 18:08:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SQUJ7-ZWGM7-NC3ZK-W4I00-OIIP2-DKEBD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>